              天久北巷9月教师节活动总结
【活动时间】2018年9月8日-9月10日活动（考核3天）

【参与门店】 天久北巷店
活动期间同比去年（9.8-9.10共计3天）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22287.13
	273
	6937.56
	31.12%
	81.64

	去年同期
	19133.8
	253
	8017.97
	41.9%
	75.63

	增长额
	3153.33
	20
	-1080.41
	-10.78%
	4.01

	增幅
	16.48%
	7.9%
	-13.47%
	-26.5%
	5.3%


活动期间日均对比
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	7428.04
	91
	2312.52
	31.12%
	81.64

	  当月日均
	6866.9
	85.53
	2256.77
	32.86%
	80.28

	   增长额
	561.14
	5.47
	55.75
	-1.74%
	1.36

	   增长比
	8.17%
	6.39%
	2.47%
	-5.29%
	1.69%


【活动优点】

1、保健 中药 折扣力度 很吸引顾客。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

2.满88送券活动比较吸引顾客 达成客单较高。

3.凭教师证免费领取眼罩 较吸客。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	优
	

	2、现场氛围方面
	优
	

	3、人员培训方面
	提前培训
	

	4、货品方面
	良
	及时片区调拨。

	5、活动类型
	公司活动
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